o odobravanju sredstava za sufinansiranje Projekta “Investicije i mjere energetske 

efikasnosti u poslovnu zgradu JU Zavod za medicinu rada i sportsku medicinu Zeničko-

dobojskog kantona“ 

Član 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Zavod za medicinu rada i sportsku medicinu Zeničko-

dobojskog kantona  iznosu od 62.358,54 KM (slovima: šezdesetdvijehiljadetristotinepedesetosam i 

54/100 konvertibilnih maraka) za sufinansiranje Projekta „Investicije i mjere energetske efikasnosti 

u poslovnu zgradu JU Zavod za medicinu rada i sportsku medicinu Zeničko-dobojskog kantona“. 

(2) Ukupna vrijednost Projekta „Investicije i mjere energetske efikasnosti u poslovnu